



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022 - MENOR PREÇO POR LOTE
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3409/2021 de 23/11/2021
 AQUISIÇÃO DE MOVEIS DE ESCRITÓRIO E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
 Abertura das Propostas: 10/10/2022, às 10:00hs - Homologação: 10/10/2022 - Previsão Publicação: 11/10/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

Setor: 1 **Gabinete do Prefeito - Conselho Tutelar**

Dot.: **N.º 1001.0412200801.176-4490.52.00-04.**

Firma: 1 **BRUNO DO CARMO FERREIRA**

CNPJ: 34.240.500/0001-12 - e-mail: hminformatica.licitacao@gmail.com - Tel: (32) 3221-3273

End: R JOSE DAVID NASSER, 25 - FRANCISCO BERNARDINO - JUIZ DE FORA MG

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	01	FOGÃO BRANCO 4 BOCAS COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO	UNID	01	700,00	700,00
Total >>						700,00

Setor: 1 **Gabinete do Prefeito - Conselho Tutelar**

Dot.: **N.º 1001.0412200801.176-4490.52.00-04.**

Firma: 2 **T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA**

CNPJ: 45.042.273/0001-37 - e-mail: tetsa2022@gmail.com - Tel: (22) 2060-1465

End: RUA 10 DE JUNHO - 64 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	01	FORNO MICROONDAS BRANCO DE 30 LITROS, 127V	UNID	01	619,98	619,98
Total >>						619,98

Setor: 1 **Gabinete do Prefeito - Conselho Tutelar**

Dot.: **N.º 1001.0412200801.176-4490.52.00-04.**

Firma: 3 **HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI**

CNPJ: 05.258.798/0001-90 - e-mail: hgc@shoppingdoescritorio.com.br - Tel: (62) 3531-5602

End: RUA SENADOR JAIME - 705 - CAMPINAS - GOIÂNIA - GO

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
03	01	ARQUIVO EM AÇO OU MDF COM 4 GAVETAS E ROLAMENTO (COR OVO)	UNID	04	744,24	2.976,96
04	01	ARMÁRIO EXECUTIVO EM MDF ALTO COM DUAS PORTAS (COR OVO)	UNID	02	625,00	1.250,00
05	01	ARMÁRIO EXECUTIVO EM MDF BAIXO COM DUAS PORTAS (COR OVO)	UNID	03	393,33	1.179,99
06	01	GAVETEIRO VOLANTE EM MDF BAIXO COM DUAS PORTAS (COR OVO)	UNID	03	571,33	1.713,99
07	01	CADEIRA DE ESCRITÓRIO EXECUTIVA GIRATÓRIA COM BRAÇO E REGULAGEM DE ALTURA NA COR PRETA	UNID	06	463,33	2.779,98
Total >>						9.900,92

Setor: 1 **Gabinete do Prefeito - Conselho Tutelar**

Dot.: **N.º 1001.0412200801.176-4490.52.00-04.**

Firma: 4 **NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA ME**

CNPJ: 13.094.173/0001-68 - e-mail: sjadistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 2537-1671

End: RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO,105 LOJA 2; BOTAFOGO - CARMO - RJ

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
08	01	CADEIRA DE ESCRITÓRIO SEM BRAÇO NA COR PRETA PÉ PALITO	UNID	04	125,00	500,00
09	01	JOGO DE CADEIRA LONGARINA COM 3 NA COR PRETA	UNID	02	372,00	744,00
10	01	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO (FUNÇÕES IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA), MEMÓRIA PADRÃO 128MB, CICLO MENSAL 10.000 PÁGINAS, VELOCIDADE IMPRESSÃO ATÉ 20 PPM, VELOCIDADE DO PROCESSADOR MÍNIMO DE 600 MHZ, VISOR LCD DE 2 LINHAS (REFERENCIA: HP LASER 135A OU SIMILAR)	UNID	03	1.082,93	3.248,79
	02	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL OU COMPATÍVEL DE 1A LINHA, RENDIMENTO MÍNIMO DE 1.000 PÁGINAS (IMPRESSORA COTADA ACIMA)	UNID	12	280,93	3.371,16
Total >>						7.863,95

- O objeto do presente termo de referência será recebido em remessa única com prazo não superior a 30 (trinta) dias corridos, após recebimento da nota de empenho.

- Os bens deverão ser entregues no Almoxarifado Central, Rua Dr. Carolino Ribeiro de Moura SN, centro, Sumidouro - RJ ou outro prédio público determinado pelo fiscal do contrato, no horário das 09h00min às 12h00min horas e de 14h00min às 17h00min horas. Sendo o frete, carga e descarga por conta do fornecedor até o local indicado.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 055/2022, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO no prazo de até 30 dias a contar do ateste da nota fiscal.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo do Contrato: Entrega imediata.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
 Pregoeiro